
UNIVERSITETI PUBLIK I GJILANIT  "KADRI ZEKA"

Fakulteti Ekonomik

Departamamentet: Banka Financa dhe Kontabilitet; Menaxhment; Marketing

Orari i provimeve për Afatin e Prillit 2020_mbajtur në Qershor

Nr Semestri Lënda Profesori i lëndës (Emri Mbiemri) Data Ora Salla

1 l Hyrje ne Mikroekonomi Gëzim Tosuni; Arben Mustafa 02.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

2 l Matematike per ekonomiste Musa Ajeti 07.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

3 l E Drejta ne Biznes Fejzullah Berisha 03.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

4 l Gjuhe e huaj l Teuta Agaj, Milote Sadiku; 04.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

5 l Informatike Basri Ahmedi 04.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

6 ll Hyrje ne Makroekonomi Gëzim Tosuni; Arben Mustafa 05.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

7 ll Bazat e Kontabilitetit Shefket Jakupi 06.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

8 ll Hyrje ne Biznes Arben Mustafa 05.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

9 ll Statistike Musa Ajeti; Xhevat Sopi 01.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

10 ll Matematike Financiare Musa Ajeti 03.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

11 ll Ekonomia e Kosoves dhe BE-së Lutfi Zharku 02.06.2020 16:00 B01 B02 B03 B11
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5/28/2020
Dekani:

Prof.Ass.Dr. Xhevat SOPI      



UNIVERSITETI PUBLIK I GJILANIT  "KADRI ZEKA"

Fakulteti Ekonomik

Departamamenti: Banka Financa dhe Kontabilitet

Orari i provimeve për Afatin e Prillit 2020 mbajtur në Qershor

Nr Semestri Lënda Profesori i lëndës (Emri Mbiemri)Data Ora Salla
1 III Financat Lutfi Zharku 02.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

2 III Kontabilitet i Menaxhmentit Shefket Jakupi 03.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

3 III Biznesi Nderkombetar Fehmi Azemi 02.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

4 III Marketingu Xhevat Sopi 05.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

5 III Menaxhmenti Naim Mustafa 04.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

6 III Makroekonomi e Avancuar Xhevat Sopi 06.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

7 III Biznes Elektronik Ragmi Mustafa 07.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

8 III Analize Statistikore Financiare Xhevat Sopi 05.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

9 III Bazat e Kontabilitetit Menaxherial Shefket Jakupi 03.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

10 III Kontabiliteti Financiar Shefket Jakupi 03.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

11 III Mikroekonomi e Avancuar Xhevat Sopi 06.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

12 IV Gjuhe e huaj ll Teuta Agaj; Milote Sadiku; 04.06.2020 11:00 B01 B02 B03 B11

13 IV Financa Korporata Arben Mustafa 06.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

14 IV Teoria dhe Politika Monetare Lutfi Zharku 03.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

16 IV Menaxhimi I BVM-ve Naim Mustafa 04.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

17 IV Ndermarresi Fehmi Azemi 04.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

18 IV Financa Nderkombetare Lutfi Zharku 03.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

19 Vl Shkrim Akademik Nevrije Ismajli 07.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

19 Vl Kontabilitet i Menaxhmentit Shefket Jakupi 03.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

5/28/2020
Dekani:

Prof.Ass.Dr. Xhevat SOPI  



UNIVERSITETI PUBLIK I GJILANIT  "KADRI ZEKA"

Fakulteti Ekonomik

Departamamenti: Menaxhment

Orari i provimeve për Afatin e Prillit 2020 mbajtur në Qershor

Nr Semestri Lënda Profesori i lëndës (Emri Mbiemri)Data Ora Salla
1 III Menaxhmenti Naim Mustafa 04.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

2 III Marketingu Xhevat Sopi 05.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

3 III Menaxhimi i Resurseve Humane Bajram  Fejzullahu 08.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

4 III Financat Lutfi Zharku 02.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

5 III Kontabilitet i Menaxhmentit Shefket Jakupi 03.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

6 III Biznes Elektronik Ragmi Mustafa 07.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

7 III Mikroekonomi II Xhevat Sopi 06.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

8 IV Sjellje Organizative Bajram Fejzullahu 08.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

9 IV Ndermarresi Fehmi Azemi 04.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

10 IV Menaxhimi i BVM-ve Naim Mustafa 04.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

11 IV Gjuhe e Huaj ll Teuta Agaj; Milote Sadiku; 04.06.2020 11:00 B01 B02 B03 B11

12 IV Informatika ne Biznes Ragmi Mustafa 07.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

13 IV E drejta Biznesore Nderkombetare Fejzullah Berisha 03.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

14 IV Biznesi Nderkombetar Fehmi Azemi 02.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

15 IV Shkrim Akademik Nevrije Ismajli 07.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

16 IV

5/28/2020
Dekani:

Prof.Ass.Dr. Xhevat SOPI  



UNIVERSITETI PUBLIK I GJILANIT  "KADRI ZEKA"

Fakulteti Ekonomik

Departamamenti: Marketing

Orari i provimeve për Afatin e Prillit 2020 mbajtur në Qershor

Nr Semestri Lënda Profesori i lëndës (Emri Mbiemri)Data Ora Salla
1 III Marketingu Xhevat Sopi 05.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

2 III Marketingu Elektronik Art Shala 05.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

3 III Menaxhmenti Naim Mustafa 04.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

4 III Kontabilitet i Menaxhmentit Shefket Jakupi 03.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

5 III Financa Lutfi Zharku 02.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

6 III Menaxhimi i Çmimeve Gezim Tosuni 02.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

7 III Menaxhimi i Distribuimit Bajram Fejzullahu 01.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

8 III Analize Statistikore Xhevat Sopi 05.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

9 III Mikroekonomi e Avancuar Xhevat Sopi 06.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

10 III Menaxhimi I Resurseve Njerezore Bajram Fejzullahu 08.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

11 III Biznes Elektronik Ragmi Mustafa 07.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

12 lV Kerkimet e Marketingut Xhevat Sopi 07.06.2020 11:00 B01 B02 B03 B11

13 lV Marketingu Industrial Fehmi Azemi 01.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

14 lV Menaxhimi I BVM-ve Naim Mustafa 04.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

15 lV Gjuhe e huaj ll Teuta Agaj; Milote Sadiku; 04.06.2020 11:00 B01 B02 B03 B11

16 lV Informatika ne Biznes Ragmi Mustafa 07.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

17 lV E drejta Biznesore Nderkombetare Fejzullah Berisha 03.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

18 lV Biznesi Nderkombetar Fehmi Azemi 02.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

19 lV Shkrim Akademik Nevrije Ismajli 07.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

20 IV Marketingu I Sherbimeve Bajram Fejzullahu 01.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

5/28/2020
Dekani:

Prof.Ass.Dr. Xhevat SOPI  



UNIVERSITETI PUBLIK I GJILANIT  "KADRI ZEKA"

Fakulteti Ekonomik

Departamamenti: Banka Financa dhe Kontabilitet

Orari i provimeve për Afatin e Prillit 2020 mbajtur në Qershor

Nr Semestri Lënda Profesori i lëndës (Emri Mbiemri)Data Ora Salla
1 V Tregjet dhe Institucionet Financiare Gëzim Tosuni 02.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

2 V Banka dhe Afarizmi Bankar Arben Mustafa 05.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

3 V Analiza e Pasqyrave Financiare Lutfi Zharku 03.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

4 V Menaxhmenti Financiar Refik Kryeziu 08.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

5 V Kontabiliteti Publik Shefket Jakupi 06.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

6 V Analiza Statistikore Financiare Xhevat Sopi 05.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

7 V Kontabiliteti i Institucioneve Financiare Shefket Jakupi 06.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

8 VI Auditim Shefket Jakupi 08.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

9 VI Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimit Gëzim Tosuni 02.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

10 VI Financa Publike Refik Kryeziu 07.06.2020 11:00 B01 B02 B03 B11

11 VI Taksa dhe Korporata Refik Kryeziu 07.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

12 VI Menaxhmenti Bankar Refik Kryeziu 07.06.2020 13:00 B01 B02 B03 B11

13 VI Mjedisi ne Biznes Fehmi Azemi 05.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

14 Vl Etika ne Kontabilitet dhe Auditim Shefket Jakupi 08.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

5/28/2020
Dekani:

Prof.Ass.Dr. Xhevat SOPI  



UNIVERSITETI PUBLIK I GJILANIT  "KADRI ZEKA"

Fakulteti Ekonomik

Departamamenti: Menaxhment

Orari i provimeve për Afatin e Prillit 2020 mbajtur në Qershor

Nr Semestri Lënda Profesori i lëndës (Emri Mbiemri)Data Ora Salla
1 V Vendosja ne Biznes Naim Mustafa 05.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

2 V Menaxhmenti Financiar Refik Kryeziu 08.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

3 V Menaxhimi i Projekteve Fehmi Azemi 05.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

4 V Menaxhimi i Inovacioneve Naim Mustafa 05.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

5 V Menaxhimi i Dijes Fehmi Azemi 05.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

6 V Menaxhimi i Investimeve Refik Kryeziu 08.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

7 V Komunikimi ne Biznes Refik Kryeziu 08.06.2020 9:00 B01 B02 B03 B11

8 VI Menaxhimi Strategjik Naim Mustafa 02.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

9 VI Tek. informatike dhe planifikimi i projekteve Basri Ahmeti 07.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

10 VI Menaxhimi i Operacioneve Bajram Fejzullahu 01.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

11 VI Analiza e te dhenave per hulumtim ne biznes Xhevat Sopi 09.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

12 VI Etika ne Biznes Refik Kryeziu 07.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

13 VI Menaxhimi I Riskut Gëzim Tosuni 02.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

14 VI Menaxhment Bankar Refik Kryeziu 07.06.2020 13:00 B01 B02 B03 B11

IV Sjedhja Organizative Bajram  Fejzullahu 01.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

5/28/2020
Dekani:

Prof.Ass.Dr. Xhevat SOPI  



UNIVERSITETI PUBLIK I GJILANIT  "KADRI ZEKA"

Fakulteti Ekonomik

Departamamenti: Marketing

Nr Semestri Lënda Profesori i lëndës (Emri Mbiemri)Data Ora Salla

1 V Marketingu Nderkombetar Bajram Fejzullahu 01.06.2020 15:00 B01 B02 B03 B11

2 V Vendosja ne Biznes Naim Mustafa 05.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

3 V Sjellja e konsumatoreve Bajram Fejzullahu 01.06.2020 13:00 B01 B02 B03 B11

4 V Marketingu I Sherbimeve Bajram Fejzullahu 01.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

5 V Marketingu ne Banka dhe Sigurime Bajram Fejzullahu 01.06.2020 11:00 B01 B02 B03 B11

6 V Modelet e Marketingut Bajram Fejzullahu 01.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

7 V Analiza e Investimeve Refik Kryeziu 08.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

8 VI Strategjia e Marketingut Art Shala 05.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

9 VI Promocioni Bajram Fejzullahu 04.06.2020 13:00 B01 B02 B03 B11

10 VI Politika e Dizajnit te Produktit Naim Mustafa 02.06.2020 15:00 B01 B02 B03 B11

11 VI Analiza Statistikore Xhevat Sopi 05.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

12 VI Marketingu ne Media Bajram Fejzullahu 01.06.2020 11:00 B01 B02 B03 B11

13 VI Etika ne Biznes Refik Kryeziu 07.06.2020 14:00 B01 B02 B03 B11

14 VI Menaxhimi I Raporteve me klient Art Shala 05.06.2020 13:00 B01 B02 B03 B11

VI Marketingu Ndërkombëtar Bajram Fejzullahu 04.06.2020 10:00 B01 B02 B03 B11

VI Marketingu Industrial Fehmi Azemi 04.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

V Menaxhimi i Çmimeve Gezim Tosuni 02.06.2020 12:00 B01 B02 B03 B11

Orari i provimeve për Afatin e Prillit 2020 mbajtur në Qershor
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Dekani:

Prof.Ass.Dr. Xhevat SOPI  
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